



# Městys Malešov

285 41 Malešov 45, IČO: 00236217  
tel/fax.: 327595108, e-mail.: [malesov@malesov-kh.cz](mailto:malesov@malesov-kh.cz)

Jiří Lacina, nar.: 14.10.1980  
T. V. Klementa 847  
Mladá Boleslav

V Malešově dne 11.3.2021

## Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů


Dne 10.3.2021 byla našemu úřadu doručena Vaše Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, evidovaná pod č.j. 221/21/UM (dále jen „Žádost“).

K Vašemu dotazu Vám sdělujeme následující:

1. Městys Malešov nezajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu.
2. Nezajišťuje ani přístup k PC s přístupem na internet.

S pozdravem

Městys Malešov  
Malešov č.p. 45  
285 41

  
.....  
František Bláha  
starosta

odsláno e-mailem 11.3.21 9.45 h. 11.3